
 

 

AT&T, JA Czech a  

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, Čichnova  

organizují soutěž 
 
 

HACKATHON JUNIOR 2016 
 

Co: první programátorské klání pro talenty středních škol na celonárodní úrovni! 

Název Hackathon je od slov Hack a Marathon, tzn. maraton v programování. Jde 
o 24 hodinovou soutěžní akci, při níž programátorské týmy intenzivně pracují na 
zadaném softwarovém projektu a vytvoří jeho funkční prototyp.  

Soutěžní kategorie: Automation, Data Analytics, Education, Smart Cities 

Kdy: 2. - 3. prosince 2016 (registrace 10:00-12:00, ukončení v 17:00) 

Kde: Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková 
organizace, Čichnova 23, Brno (zde) 

Za kolik: zdarma ubytování, stravování a občerstvení po dobu soutěže  
(pro účastníky a jejich pedagogický doprovod) 

Přihlášení: přihlašovací formulář k vyplnění ZDE.  

Protože se jedná o vzdělávací, školní akci, studenty vždy přihlašuje pedagog, který 

je též na akci doprovází. Kapacita míst pro jednu zapojenou SŠ jsou dva soutěžní 

týmy, tedy max 12 studentů (jeden tým max. 6 studentů).  

Rezervační systém bude uzavřen v pondělí 28.11.2016 ve 12:00 nebo (dříve) při 

naplnění kapacity 120 studentů. Platí pravidlo „Kdo dřív přijde, ten dřív mele“, 

proto prosím s přihlášením Vašich žáků neváhejte! 

Kontakt: Ing. Jindřiška Drábková, e-mail: jindriska@jaczech.cz.  

 

https://mapy.cz/s/1cKuh
http://jaczech.cz/hackathonjunior2016/
mailto:jindriska@jaczech.cz

